СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО

РЕШЕНИЕ

07.11.2024 № -РСД
	О направлении экономии средств стимулирования территориальных органов исполнительной власти города Москвы на реализацию мероприятий по благоустройству дворовых территорий района Лианозово города Москвы

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании территориальных органов исполнительной власти города Москвы», рассмотрев обращение управы района Лианозово города Москвы от 05.11.2024 № 1251,
Совет депутатов муниципального округа Лианозово решил:
1. Согласовать направление экономии средств стимулирования территориальных органов исполнительной власти города Москвы, образовавшейся в результате проведения конкурсов на заключение государственных контрактов в рамках реализации постановления Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании территориальных органов исполнительной власти города Москвы», на реализацию мероприятий по благоустройству дворовых территорий района Лианозово города Москвы в 2024 году согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

3. Направить настоящее решение в управу района Лианозово города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и в течение трех дней со дня его принятия.
Глава муниципального
округа Лианозово

М.И. Журкова
Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа Лианозово

от 07.11.2024 № -РСД
Перечень мероприятий за счет средств экономии, образовавшейся в результате конкурентных процедур в рамках стимулирования территориальных органов исполнительной власти города Москвы
 в 2024 году
	п/п
	Адрес объекта
	Перечень мероприятий
	Стоимость работ (руб.)

	1.1
	ул. Абрамцевская, д. 22
	Устройство ограждений на дворовой территории (установка ограждающих элементов 38 пог.м.)
	727 029,71

	Итого по мероприятиям:
	727 029,71